
 

 

2018 年 8 月 

No.18-084a（山）※5 

 
検査内容変更のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、このたび、下記検査項目の所要日数を変更させていただきたくご案内  

いたします。 

今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
■対象項目/変更内容 

頁 
項目

ｺｰﾄﾞ 
検査項目名 変更箇所 新 旧 

101 

138 
5821 

C1 インアクチベーター活性 

（C1 エステラーゼインヒビター活性） 
所 要 日 数 3～6 日 3～10 日 

139 4045 プロテイン S（遊離型抗原量） 所 要 日 数 3～6 日 3～8 日 

※その他の検査要項に変更はございません。 

 

 

■変更期日 

●2018 年 8 月 30 日（木）受付日分より 

 
以上 


